

утверждаю _____ Кузьминаева Н. А. 29 ноября

Меню-требование на выдачу продуктов
Учреждение Управления образования
Бондаревская СОШ

форма
Кух. работник Юфина И. Н.
повар Милыхина Н. А.
М/шефстра Гордеева С. С.
бухгалтер

Коды категорий	По	Плановая	Колличество	Плановая	Фактическая	Коды
Суммарных	плановой	стоимость одного	Довольствующихся	стоимость на всех	стоимость	
категорий	стоимости	дня	я	я, руб.	стоимость	504202
Мест. Бюд.		1%	97		86-44	
респ. бюджет		10%	97		864-40	
федеральный		89%	97		7693-13	
Итого					8643,97	

завтрак 97						Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	
Продукты	помидор в нарезке	курица ая	рагу из овощей	чай с молоком	хлеб	апельсины				
питания	60гр	100гр	200гр	200гр	45/40гр					
вес порций	97	97	97	97	97	97			0	
1 кол-во порций		5/485	10/970				л	1,400	120	168
2 масло растит		3/291	2/194				кг	0,400	18	7,2
3 соль			100/9700				кг	10,000	27,58	275,8
4 картошка			20/1940				кг	2,000	51,23	102,46
5 морковь			10/970				кг	1,000	58,79	58,79
6 лук			40/3880				кг	4,000	44	176
7 капуста			15/1455				л	1,400	275	385
8 сметана			10/970				кг	1,000	83	83
9 сахар			2/194				кг	0,200	450	90
10 чай			50/4850				л	5,000	88	440
11 молоко							кг	0,500	32	16
12 мука			5/485				кг	4,300	62	266,6
13 хлеб пшенич					45/4320		кг	11,000	300	3300
14 курица бедро		113/10961					кг	6,000	193,74	1162,44
15 помидоры	60/5820						кг	3,800	72,5	275,5
16 хлеб ржаной					40/3840		кг	13,500	166,06	2241,81
19 апельсины						13,5				0
20										0
21										0
22										0
Итого:									9048,6	